
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 136 CLAUDINEI PEREIRA M 38 M3539 - SEJUV MULTISHOW 

SAAMBIENTAL
00:18:02

2 119 WILSON DA SILVA ARAUJO M 30 M3034 - MC SAAMBIENTAL/BONJE
RUM

00:18:34

3 88 CLOBER JUNIOR JOSE LAZARONE 
GOMES

M 26 M2529 - AVANTE 
PORCIUNCULA

00:19:26

4 147 LUCAS PINHEIRO SILVA M 24 M2024 - CORPO E SAUDE 00:19:44
5 12 JOSEFERSON NEVES MUZY M 35 M3539 - MC BOMJERUN 00:19:53
6 107 ANDERSON RODRIGUES M 34 M3034 1 AVANTE 00:19:53
7 22 DANYEL DA SILVA BATISTA M 24 M2024 - MC EDIPO RUNNING 00:19:57
8 14 ALEXANDRO MARINHO SOARES M 30 M3034 - MC CTFARLENSALARDANI/

TEAMTOLEDO
00:20:03

9 5 RAFAEL SOARES BOECHAT PANI M 17 M1619 - MC BOMJERUN 00:20:16
10 57 LUCIANO MACHADO TEIXEIRA M 48 M4549 1 FARLEN SALADANI 00:20:41
11 106 CLAUDIO DA SILVA M 36 M3539 1 00:21:09
12 80 MOZER P FERREIRA M 39 M3539 2 DETERMINACAO 00:21:18
13 192 ANTONIO BENEDITO DA COSTA M 47 M4549 2 CAMUZZI RUNNERS 00:21:25
14 185 WAGNER REGINO VIEIRA M 42 M4044 1 CORPO E SAUDE 00:21:43
15 169 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 47 M4549 3 PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:21:47

16 144 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 42 M4044 2 ACAM 00:22:00
17 84 FELIPE TEODORO DE OLIVEIRA SILVA M 25 M2529 1 00:22:04
18 174 GIOVANI MARTINS NASCIMENTO M 39 M3539 3 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:22:37

19 182 HIDELSON BARBOSA DE LIMA M 47 M4549 4 CAMUZZI RUNNERS 00:22:47
20 142 LUIS ANTONIO PEREIRA BRAGA M 39 M3539 4 CORPO E SAUDE 00:22:49
21 178 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA M 53 M5054 1 CAMUZZI RUNNERS 00:22:51
22 154 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA M 17 M1619 1 00:23:12
23 59 PABLO LAFAETE NUNES DA SILVA M 20 M2024 1 - 00:23:17
24 199 ANTONIO CARLOS BORGES M 53 M5054 2 CAMUZZI 00:23:20
25 123 DAVI S. BARBOSA M 43 M4044 3 S.C.F. 00:23:25
26 195 PAULO HENRIQUE PEREIRA JUNIOR M 28 M2529 2 CORPO E SAUDE 00:23:35
27 104 CLOBER FRANCISCO GOMES M 59 M5559 1 AVANTE 

PORCIUNCULA
00:23:40

28 172 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 28 M2529 3 ACAM 00:23:42
29 197 BRUNO CESAR FAGUNDES NUNES M 42 M4044 4 CORPO E SAUDE 00:23:45
30 45 JOSE AUGUSTO LUIZ PIMENTEL M 32 M3034 2 BOMJERUN 00:24:07
31 103 ALEXANDRE VINICIUS GONCALVES 

DORNELLAS
M 46 M4549 5 DETERMINACAO 00:24:17

32 177 MIGUEL ARCANJO MOREIRA M 64 M6064 1 CAMUZZI RUNNERS 00:24:24
33 64 FABIO TARDIN DOS SANTOS M 43 M4044 5 PANELA 00:24:35

22/10/2023 - 22:27:09

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

5KM       MASC



34 13 ALLAN JACOMINI BARTOLAZZI SOUZA M 39 M3539 5 RRT 00:24:40
35 151 JOAO VICTOR FERREIRA VIANA FILHO M 14 M0015 1 BOMJERUN 00:25:12
36 21 JOSE JORGE DUTRA DA SILVA M 58 M5559 2 BOMJERUN 00:25:29
37 9 CAIO ALVES DO CARMO M 28 M2529 4 00:25:35
38 30 BRUNO PEREIRA SALVATE DE SOUZA M 37 M3539 6 BOMJERUN 00:25:38
39 112 JOSE LUIZ ALVES DE FREITAS M 38 M3539 7 00:25:45
40 141 NEI OLIVEIRA FERNANDES JUNIOR M 28 M2529 5 CROSSFIT FERRINI 00:25:49
41 72 MAX LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA M 43 M4044 6 AVANTE 

PORCIUNCULA
00:26:00

42 146 JOAO VICTOR VIANA M 39 M3539 8 BOMJERUN 00:26:02
43 29 LEONARDO MACHADO MIRANDA M 34 M3034 3 BOMJERUN 00:26:09
44 71 ALESSANDRO MACHADO FERREIRA M 49 M4549 6 BOMJERUN 00:26:13
45 102 RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS M 42 M4044 7 00:26:42
46 116 MATHEUS DA SILVA MENDES M 19 M1619 2 BOMJERUN 00:26:43
47 19 GEAN DA SILVA DE ALMEIDA M 29 M2529 6 BOMJERUN 00:26:47
48 2 ROMERITO WERNER M 39 M3539 9 BOMJERUN 00:26:57
49 38 SANDRO TALYULI DE OLIVEIRA SOUZA M 31 M3034 4 BOMJERUN 00:27:02
50 18 MIGUEL DA SILVA VITAL M 16 M1619 3 00:27:37
51 75 DARLO GOUDINHO DE SOUZA E SOUZA M 42 M4044 8 CROSS 3 00:29:10
52 42 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA RANGEL 

NETO
M 15 M0015 2 BOMJERUN 00:30:45

53 47 AMAURY MATHIAS NETO M 17 M1619 4 BOMJERUN 00:31:14
54 115 MAURICIO DA COSTA SOUZA M 56 M5559 3 BOMJERUN 00:31:15
55 4 GUILHERME DA CONCEICAO BARTOLAZI M 40 M4044 9 BOMJERUN 00:31:56
56 40 IVALMAR PEREIRA DE PINHO JUNIOR M 44 M4044 10 FIRE RUN 00:32:04
57 161 ALDANYDE SOUZA BORGES M 45 M4549 7 BOMJERUN 00:32:05
58 17 LUCIANO ROCHA VITAL M 45 M4549 8 BOMJERUN 00:33:15
59 73 ALEX GILL DA SILVA COSTA M 41 M4044 11 BOMJERUN 00:33:49
60 82 EVANDRO DE OLIVEIRA BRAGA FILHO M 35 M3539 10 BOMJERUN 00:33:57
61 63 RODRIGO DOS SANTOS BAZILIO M 37 M3539 11 BOMJERUN 00:34:32
62 198 MARCONI MORAES TARDIN M 54 M5054 3 00:34:54
63 16 BRUNO ROSA REIS M 51 M5054 4 BOMERUM 00:35:42
64 76 CLEBER REIS M 44 M4044 12 BOMJERUN 00:35:43
65 121 FILLIPE GARCIA COELHO M 40 M4044 13 TIME FC 00:36:37
66 90 THIAGO PACHECO DA SILVA M 38 M3539 12 BOMJERUN 00:40:26
67 171 MIQUEIAS MELO DE ALMEIDA M 32 M3034 5 BOMJERUN 00:48:23

22/10/2023 - 22:27:09

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

5KM       MASC



22/10/2023 - 22:27:09

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

5KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 1 VIVIANE ALVES DA SILVA F 38 F3539 - BOMJERUN 00:22:12
2 180 LANDY JOSE AZEVEDO WERNEQUE F 46 F4549 - CAMUZZI RUNNERS 00:22:12
3 163 SUZIANY COLA DE ASSIS F 31 F3034 - CORPO E SAUDE 00:23:41
4 70 VANESSA APARECIDA DA SILVA 

BARBOSA
F 37 F3539 - PAIXAO TROPICAL 00:23:43

5 77 BRUNA SOUTO GAMA PIMENTEL F 33 F3034 - DETERMINACAO 00:23:57
6 93 KATRINE KEYTE TEODORO DOS SANTOS F 33 F3034 1 ACAM 00:24:14
7 3 CAROLINA FREITAS F 41 F4044 - MC BOMJERUN 00:24:20
8 129 ALINE SILVA F 36 F3539 1 ACAM MURIAE 00:25:21
9 87 KESSIA SOUZA DA SILVA F 25 F2529 - MC BOMJERUN 00:25:56

10 74 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 40 F4044 1 EDIPO RUNNING 00:26:20
11 67 APARECIDA DE FATIMA DA SILVA COSTA F 48 F4549 - MC BOMJERUN 00:26:35
12 152 ROSIANE AQUINO ANDRADE F 38 F3539 2 CORPO E SAUDE 00:27:17
13 81 TAMYRIS MERIDA F 32 F3034 2 AVANTE 

PORCIUNCULA
00:27:30

14 170 ADRIANA CARLA DELLECRODE F 45 F4549 1 CORPO E SAUDE 00:28:06
15 97 MARIA HAYDEE DA SILVA DORNELLAS F 40 F4044 2 DETERMINACAO 00:28:14
16 193 ALLANA CHAMASQUINI JORDAO F 18 F1619 1 CAMUZZI RUNNERS 00:28:16
17 46 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 50 F5054 1 BOMJERUN 00:28:46
18 167 JUCIANE ALVES SANTOS F 21 F2024 1 CORPO E SAUDE 00:29:03
19 168 DANIELE DE ANDRADE MARQUES F 25 F2529 1 CORPO E SAUDE 00:29:21
20 41 MARILENE DE FIGUEIREDO ALVES F 46 F4549 - MC BOMJERUN 00:29:27
21 165 MARTA DOS SANTOS RIBEIRO F 37 F3539 3 00:29:31
22 159 SUZANA DE PAULO GODES F 34 F3034 3 CORPO E SAUDE 00:29:35
23 35 CLAUDINARA CARRERETTE F 53 F5054 - MC BOMJERUN 00:30:35
24 91 RUTH COSTA DA SILVA F 36 F3539 4 BOMJERUN 00:31:11
25 156 LARA LUCAS DE SOUZA F 34 F3034 4 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:31:12

26 179 SAVIA DE SOUZA DINIZ F 38 F3539 5 BOMJERUN 00:31:47
27 196 NILCEIA DA SILVA PEREIRA F 57 F5559 1 CORPO E SAUDE 00:32:14
28 96 GIANA DOMINGUES F 46 F4549 2 ACESSORIA 

FERNANDA CARRARO 
/TIME FC

00:32:52

29 153 ELIZABETE IMAI DE AGUIAR F 64 F6064 1 CAMUZZI RUNNERS 00:33:00
30 20 LAILA FELIS DE SOUZA F 29 F2529 2 BOMJERUN 00:33:18
31 32 CARMEM DE FATIMA GUIMARAES F. 

REIS
F 58 F5559 2 BOMJERUN 00:33:29

32 145 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA 
PINHEIRO

F 40 F4044 3 ACAM 00:34:05

33 39 MARLEN MATHIAS F 44 F4044 4 BOMJERUN 00:34:30
34 65 JULIANA GALDINO DE OLIVEIRA F 35 F3539 6 BOMJERUN 00:34:31

23/10/2023 - 22:02:35

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

5KM       FEM



35 186 ANA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA F 52 F5054 2 BOMJERUN 00:34:59
36 181 SONIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA F 33 F3034 5 ACAN MURIAE 00:35:02
37 89 ELAINE APARECIDA CARNEIRO DA SILVA F 34 F3034 6 BOMJERUN 00:35:09
38 99 VERA LUCIA DUTRA F 55 F5559 3 00:35:52
39 49 ANA CAROLINA DA SILVA F 30 F3034 7 BOMJERUN 00:36:17
40 36 RAFAELA FEITOSA RODRIGUUES 

CARRARO
F 38 F3539 7 00:36:36

41 157 PATRICIA WERNECK F 44 F4044 5 ACAM 00:36:58
42 128 CLAUDIA VEIGA FERREIRA F 51 F5054 3 BOMJERUN 00:37:13
43 175 OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS F 31 F3034 8 ACAM 00:37:30
44 108 TATIANE INES FIGUEIREDO F 31 F3034 9 BOMJERUN 00:37:31
45 176 LUCIANA APARECIDA DA SILVA F 45 F4549 3 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:37:55

46 31 CRISTIANA DOS SANTOS PASCHOAL F 56 F5559 4 BOMJERUN 00:39:37
47 92 SANDI SABARA DA SILVA F 25 F2529 3 BOMJERUN 00:40:33
48 173 NORBELIA ROBTNHA CHAVES S. 

NASCIMENTO
F 44 F4044 6 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:41:28

49 189 JOSIANE OSCAR DA SILVA F 45 F4549 4 BOMJERUN 00:44:17
50 11 ROGERIA MONTEIRO DA SILVA 

OLIVEIRA
F 47 F4549 5 BOMJERUN 00:44:18

51 58 LAILA DA CRUZ FERREIRA F 39 F3539 8 BOMJERUN 00:47:18
52 33 FLAVIA GUIMARAES VIEIRA F 47 F4549 6 BOMJERUN 00:47:33
53 62 CRISTINA APARECIDA OLIVEIRA REIS 

ALMEIDA
F 53 F5054 4 BOMJERUN 00:47:34

54 7 SILVANA MENDES DA SILVA F 44 F4044 7 BOMJERUN 00:48:14
55 68 QUEILA MELO DE ALMEIDA F 26 F2529 4 BOMJERUN 00:48:22
56 56 ANDREIA OLIVEIRA PEREIRA F 45 F4549 7 BOMJERUN 00:49:30

23/10/2023 - 22:02:35

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

5KM       FEM



MASCULINO DE 00 ATÉ 15 ANOS - NÃO PREMIAR
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 151 JOAO VICTOR FERREIRA VIANA FILHO M 14 M0015 S BOMJERUN 00:25:12
2 42 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA RANGEL NETO M 15 M0015 S BOMJERUN 00:30:45

MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 154 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA M 17 M1619 S 00:23:12
2 116 MATHEUS DA SILVA MENDES M 19 M1619 S BOMJERUN 00:26:43
3 18 MIGUEL DA SILVA VITAL M 16 M1619 S 00:27:37
4 47 AMAURY MATHIAS NETO M 17 M1619 S BOMJERUN 00:31:14

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 59 PABLO LAFAETE NUNES DA SILVA M 20 M2024 S - 00:23:17

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 84 FELIPE TEODORO DE OLIVEIRA SILVA M 25 M2529 S 00:22:04
2 195 PAULO HENRIQUE PEREIRA JUNIOR M 28 M2529 S CORPO E SAUDE 00:23:35
3 172 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 28 M2529 S ACAM 00:23:42
4 9 CAIO ALVES DO CARMO M 28 M2529 S 00:25:35
5 141 NEI OLIVEIRA FERNANDES JUNIOR M 28 M2529 S CROSSFIT FERRINI 00:25:49
6 19 GEAN DA SILVA DE ALMEIDA M 29 M2529 S BOMJERUN 00:26:47

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 107 ANDERSON RODRIGUES M 34 M3034 S AVANTE 00:19:53
2 45 JOSE AUGUSTO LUIZ PIMENTEL M 32 M3034 S BOMJERUN 00:24:07
3 29 LEONARDO MACHADO MIRANDA M 34 M3034 S BOMJERUN 00:26:09
4 38 SANDRO TALYULI DE OLIVEIRA SOUZA M 31 M3034 S BOMJERUN 00:27:02
5 171 MIQUEIAS MELO DE ALMEIDA M 32 M3034 S BOMJERUN 00:48:23

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

22/10/2023 - 22:28:49

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



1 106 CLAUDIO DA SILVA M 36 M3539 S 00:21:09
2 80 MOZER P FERREIRA M 39 M3539 S DETERMINACAO 00:21:18
3 174 GIOVANI MARTINS NASCIMENTO M 39 M3539 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:22:37

4 142 LUIS ANTONIO PEREIRA BRAGA M 39 M3539 S CORPO E SAUDE 00:22:49
5 13 ALLAN JACOMINI BARTOLAZZI SOUZA M 39 M3539 S RRT 00:24:40
6 30 BRUNO PEREIRA SALVATE DE SOUZA M 37 M3539 S BOMJERUN 00:25:38
7 112 JOSE LUIZ ALVES DE FREITAS M 38 M3539 S 00:25:45
8 146 JOAO VICTOR VIANA M 39 M3539 S BOMJERUN 00:26:02
9 2 ROMERITO WERNER M 39 M3539 S BOMJERUN 00:26:57

10 82 EVANDRO DE OLIVEIRA BRAGA FILHO M 35 M3539 S BOMJERUN 00:33:57
11 63 RODRIGO DOS SANTOS BAZILIO M 37 M3539 S BOMJERUN 00:34:32
12 90 THIAGO PACHECO DA SILVA M 38 M3539 S BOMJERUN 00:40:26

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 185 WAGNER REGINO VIEIRA M 42 M4044 S CORPO E SAUDE 00:21:43
2 144 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 42 M4044 S ACAM 00:22:00
3 123 DAVI S. BARBOSA M 43 M4044 S S.C.F. 00:23:25
4 197 BRUNO CESAR FAGUNDES NUNES M 42 M4044 S CORPO E SAUDE 00:23:45
5 64 FABIO TARDIN DOS SANTOS M 43 M4044 S PANELA 00:24:35
6 72 MAX LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA M 43 M4044 S AVANTE 

PORCIUNCULA
00:26:00

7 102 RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS M 42 M4044 S 00:26:42
8 75 DARLO GOUDINHO DE SOUZA E SOUZA M 42 M4044 S CROSS 3 00:29:10
9 4 GUILHERME DA CONCEICAO BARTOLAZI M 40 M4044 S BOMJERUN 00:31:56

10 40 IVALMAR PEREIRA DE PINHO JUNIOR M 44 M4044 S FIRE RUN 00:32:04
11 73 ALEX GILL DA SILVA COSTA M 41 M4044 S BOMJERUN 00:33:49
12 76 CLEBER REIS M 44 M4044 S BOMJERUN 00:35:43
13 121 FILLIPE GARCIA COELHO M 40 M4044 S TIME FC 00:36:37

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 57 LUCIANO MACHADO TEIXEIRA M 48 M4549 S FARLEN SALADANI 00:20:41
2 192 ANTONIO BENEDITO DA COSTA M 47 M4549 S CAMUZZI RUNNERS 00:21:25
3 169 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 47 M4549 S PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:21:47

4 182 HIDELSON BARBOSA DE LIMA M 47 M4549 S CAMUZZI RUNNERS 00:22:47
5 103 ALEXANDRE VINICIUS GONCALVES 

DORNELLAS
M 46 M4549 S DETERMINACAO 00:24:17

22/10/2023 - 22:28:49

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



6 71 ALESSANDRO MACHADO FERREIRA M 49 M4549 S BOMJERUN 00:26:13
7 161 ALDANYDE SOUZA BORGES M 45 M4549 S BOMJERUN 00:32:05
8 17 LUCIANO ROCHA VITAL M 45 M4549 S BOMJERUN 00:33:15

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 178 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA M 53 M5054 S CAMUZZI RUNNERS 00:22:51
2 199 ANTONIO CARLOS BORGES M 53 M5054 S CAMUZZI 00:23:20
3 198 MARCONI MORAES TARDIN M 54 M5054 S 00:34:54
4 16 BRUNO ROSA REIS M 51 M5054 S BOMERUM 00:35:42

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 104 CLOBER FRANCISCO GOMES M 59 M5559 S AVANTE 
PORCIUNCULA

00:23:40

2 21 JOSE JORGE DUTRA DA SILVA M 58 M5559 S BOMJERUN 00:25:29
3 115 MAURICIO DA COSTA SOUZA M 56 M5559 S BOMJERUN 00:31:15

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 177 MIGUEL ARCANJO MOREIRA M 64 M6064 S CAMUZZI RUNNERS 00:24:24

22/10/2023 - 22:28:49

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



FEMININO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 193 ALLANA CHAMASQUINI JORDAO F 18 F1619 S CAMUZZI RUNNERS 00:28:16

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 167 JUCIANE ALVES SANTOS F 21 F2024 S CORPO E SAUDE 00:29:03

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 168 DANIELE DE ANDRADE MARQUES F 25 F2529 S CORPO E SAUDE 00:29:21
2 20 LAILA FELIS DE SOUZA F 29 F2529 S BOMJERUN 00:33:18
3 92 SANDI SABARA DA SILVA F 25 F2529 S BOMJERUN 00:40:33
4 68 QUEILA MELO DE ALMEIDA F 26 F2529 S BOMJERUN 00:48:22

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 93 KATRINE KEYTE TEODORO DOS SANTOS F 33 F3034 S ACAM 00:24:14
2 81 TAMYRIS MERIDA F 32 F3034 S AVANTE 

PORCIUNCULA
00:27:30

3 159 SUZANA DE PAULO GODES F 34 F3034 S CORPO E SAUDE 00:29:35
4 156 LARA LUCAS DE SOUZA F 34 F3034 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:31:12

5 181 SONIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA F 33 F3034 S ACAN MURIAE 00:35:02
6 89 ELAINE APARECIDA CARNEIRO DA SILVA F 34 F3034 S BOMJERUN 00:35:09
7 49 ANA CAROLINA DA SILVA F 30 F3034 S BOMJERUN 00:36:17
8 175 OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS F 31 F3034 S ACAM 00:37:30
9 108 TATIANE INES FIGUEIREDO F 31 F3034 S BOMJERUN 00:37:31

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 129 ALINE SILVA F 36 F3539 S ACAM MURIAE 00:25:21
2 152 ROSIANE AQUINO ANDRADE F 38 F3539 S CORPO E SAUDE 00:27:17
3 165 MARTA DOS SANTOS RIBEIRO F 37 F3539 S 00:29:31
4 91 RUTH COSTA DA SILVA F 36 F3539 S BOMJERUN 00:31:11
5 179 SAVIA DE SOUZA DINIZ F 38 F3539 S BOMJERUN 00:31:47

23/10/2023 - 21:44:34

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



6 65 JULIANA GALDINO DE OLIVEIRA F 35 F3539 S BOMJERUN 00:34:31
7 36 RAFAELA FEITOSA RODRIGUUES CARRARO F 38 F3539 S 00:36:36
8 58 LAILA DA CRUZ FERREIRA F 39 F3539 S BOMJERUN 00:47:18

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 74 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 40 F4044 S EDIPO RUNNING 00:26:20
2 97 MARIA HAYDEE DA SILVA DORNELLAS F 40 F4044 S DETERMINACAO 00:28:14
3 145 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA PINHEIRO F 40 F4044 S ACAM 00:34:05
4 39 MARLEN MATHIAS F 44 F4044 S BOMJERUN 00:34:30
5 157 PATRICIA WERNECK F 44 F4044 S ACAM 00:36:58
6 173 NORBELIA ROBTNHA CHAVES S. 

NASCIMENTO
F 44 F4044 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:41:28

7 7 SILVANA MENDES DA SILVA F 44 F4044 S BOMJERUN 00:48:14

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 170 ADRIANA CARLA DELLECRODE F 45 F4549 S CORPO E SAUDE 00:28:06
2 96 GIANA DOMINGUES F 46 F4549 S ACESSORIA 

FERNANDA CARRARO 
/TIME FC

00:32:52

3 176 LUCIANA APARECIDA DA SILVA F 45 F4549 S MURIAE CORRE 
COMIGO

00:37:55

4 189 JOSIANE OSCAR DA SILVA F 45 F4549 S BOMJERUN 00:44:17
5 11 ROGERIA MONTEIRO DA SILVA OLIVEIRA F 47 F4549 S BOMJERUN 00:44:18
6 33 FLAVIA GUIMARAES VIEIRA F 47 F4549 S BOMJERUN 00:47:33
7 56 ANDREIA OLIVEIRA PEREIRA F 45 F4549 S BOMJERUN 00:49:30

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 46 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 50 F5054 S BOMJERUN 00:28:46
2 186 ANA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA F 52 F5054 S BOMJERUN 00:34:59
3 128 CLAUDIA VEIGA FERREIRA F 51 F5054 S BOMJERUN 00:37:13
4 62 CRISTINA APARECIDA OLIVEIRA REIS 

ALMEIDA
F 53 F5054 S BOMJERUN 00:47:34

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

23/10/2023 - 21:44:34

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



1 196 NILCEIA DA SILVA PEREIRA F 57 F5559 S CORPO E SAUDE 00:32:14
2 32 CARMEM DE FATIMA GUIMARAES F. REIS F 58 F5559 S BOMJERUN 00:33:29
3 99 VERA LUCIA DUTRA F 55 F5559 S 00:35:52
4 31 CRISTIANA DOS SANTOS PASCHOAL F 56 F5559 S BOMJERUN 00:39:37

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 153 ELIZABETE IMAI DE AGUIAR F 64 F6064 S CAMUZZI RUNNERS 00:33:00

23/10/2023 - 21:44:34

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 119 WILSON DA SILVA ARAUJO M 30 M3034 - MC SAAMBIENTAL/BONJE

RUM
00:18:34

2 12 JOSEFERSON NEVES MUZY M 35 M3539 - MC BOMJERUN 00:19:53
3 22 DANYEL DA SILVA BATISTA M 24 M2024 - MC EDIPO RUNNING 00:19:57
4 14 ALEXANDRO MARINHO SOARES M 30 M3034 - MC CTFARLENSALARDANI/

TEAMTOLEDO
00:20:03

5 5 RAFAEL SOARES BOECHAT PANI M 17 M1619 - MC BOMJERUN 00:20:16
6 154 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA M 17 M1619 1 00:23:12
7 59 PABLO LAFAETE NUNES DA SILVA M 20 M2024 1 - 00:23:17
8 45 JOSE AUGUSTO LUIZ PIMENTEL M 32 M3034 1 BOMJERUN 00:24:07
9 13 ALLAN JACOMINI BARTOLAZZI SOUZA M 39 M3539 1 RRT 00:24:40

10 151 JOAO VICTOR FERREIRA VIANA FILHO M 14 M0015 1 BOMJERUN 00:25:12
11 21 JOSE JORGE DUTRA DA SILVA M 58 M5559 1 BOMJERUN 00:25:29
12 9 CAIO ALVES DO CARMO M 28 M2529 1 00:25:35
13 30 BRUNO PEREIRA SALVATE DE SOUZA M 37 M3539 2 BOMJERUN 00:25:38
14 141 NEI OLIVEIRA FERNANDES JUNIOR M 28 M2529 2 CROSSFIT FERRINI 00:25:49
15 146 JOAO VICTOR VIANA M 39 M3539 3 BOMJERUN 00:26:02
16 71 ALESSANDRO MACHADO FERREIRA M 49 M4549 1 BOMJERUN 00:26:13
17 102 RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS M 42 M4044 1 00:26:42
18 116 MATHEUS DA SILVA MENDES M 19 M1619 2 BOMJERUN 00:26:43
19 19 GEAN DA SILVA DE ALMEIDA M 29 M2529 3 BOMJERUN 00:26:47
20 2 ROMERITO WERNER M 39 M3539 4 BOMJERUN 00:26:57
21 38 SANDRO TALYULI DE OLIVEIRA SOUZA M 31 M3034 2 BOMJERUN 00:27:02
22 18 MIGUEL DA SILVA VITAL M 16 M1619 3 00:27:37
23 42 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA RANGEL 

NETO
M 15 M0015 2 BOMJERUN 00:30:45

24 47 AMAURY MATHIAS NETO M 17 M1619 4 BOMJERUN 00:31:14
25 115 MAURICIO DA COSTA SOUZA M 56 M5559 2 BOMJERUN 00:31:15
26 4 GUILHERME DA CONCEICAO BARTOLAZI M 40 M4044 2 BOMJERUN 00:31:56
27 40 IVALMAR PEREIRA DE PINHO JUNIOR M 44 M4044 3 FIRE RUN 00:32:04
28 161 ALDANYDE SOUZA BORGES M 45 M4549 2 BOMJERUN 00:32:05
29 17 LUCIANO ROCHA VITAL M 45 M4549 3 BOMJERUN 00:33:15
30 73 ALEX GILL DA SILVA COSTA M 41 M4044 4 BOMJERUN 00:33:49
31 82 EVANDRO DE OLIVEIRA BRAGA FILHO M 35 M3539 5 BOMJERUN 00:33:57
32 63 RODRIGO DOS SANTOS BAZILIO M 37 M3539 6 BOMJERUN 00:34:32
33 198 MARCONI MORAES TARDIN M 54 M5054 1 00:34:54
34 16 BRUNO ROSA REIS M 51 M5054 2 BOMERUM 00:35:42
35 76 CLEBER REIS M 44 M4044 5 BOMJERUN 00:35:43
36 121 FILLIPE GARCIA COELHO M 40 M4044 6 TIME FC 00:36:37
37 90 THIAGO PACHECO DA SILVA M 38 M3539 7 BOMJERUN 00:40:26

22/10/2023 - 22:29:29

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

5KM    MORADOR    MASC



38 171 MIQUEIAS MELO DE ALMEIDA M 32 M3034 3 BOMJERUN 00:48:23

22/10/2023 - 22:29:29

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

5KM    MORADOR    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 3 CAROLINA FREITAS F 41 F4044 - MC BOMJERUN 00:24:20
2 87 KESSIA SOUZA DA SILVA F 25 F2529 - MC BOMJERUN 00:25:56
3 67 APARECIDA DE FATIMA DA SILVA COSTA F 48 F4549 - MC BOMJERUN 00:26:35
4 41 MARILENE DE FIGUEIREDO ALVES F 46 F4549 - MC BOMJERUN 00:29:27
5 35 CLAUDINARA CARRERETTE F 53 F5054 - MC BOMJERUN 00:30:35
6 91 RUTH COSTA DA SILVA F 36 F3539 1 BOMJERUN 00:31:11
7 179 SAVIA DE SOUZA DINIZ F 38 F3539 2 BOMJERUN 00:31:47
8 96 GIANA DOMINGUES F 46 F4549 1 ACESSORIA 

FERNANDA CARRARO 
/TIME FC

00:32:52

9 20 LAILA FELIS DE SOUZA F 29 F2529 1 BOMJERUN 00:33:18
10 32 CARMEM DE FATIMA GUIMARAES F. 

REIS
F 58 F5559 1 BOMJERUN 00:33:29

11 39 MARLEN MATHIAS F 44 F4044 1 BOMJERUN 00:34:30
12 89 ELAINE APARECIDA CARNEIRO DA SILVA F 34 F3034 1 BOMJERUN 00:35:09
13 49 ANA CAROLINA DA SILVA F 30 F3034 2 BOMJERUN 00:36:17
14 36 RAFAELA FEITOSA RODRIGUUES 

CARRARO
F 38 F3539 3 00:36:36

15 128 CLAUDIA VEIGA FERREIRA F 51 F5054 1 BOMJERUN 00:37:13
16 92 SANDI SABARA DA SILVA F 25 F2529 2 BOMJERUN 00:40:33
17 189 JOSIANE OSCAR DA SILVA F 45 F4549 2 BOMJERUN 00:44:17
18 11 ROGERIA MONTEIRO DA SILVA 

OLIVEIRA
F 47 F4549 3 BOMJERUN 00:44:18

19 58 LAILA DA CRUZ FERREIRA F 39 F3539 4 BOMJERUN 00:47:18
20 7 SILVANA MENDES DA SILVA F 44 F4044 2 BOMJERUN 00:48:14
21 68 QUEILA MELO DE ALMEIDA F 26 F2529 3 BOMJERUN 00:48:22

22/10/2023 - 22:29:47

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

5KM    MORADOR    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 133 EDUARDO ROSA FERREIRA M 19 M1619 - BOMJERUN 00:26:54
2 109 PATRICK OLIVEIRA VIEIRA DA LUZ M 18 M1619 - BOMJERUN 00:28:32
3 78 FLAVIO ANTONIO GAROFO M 44 M4044 - 00:30:08
4 79 THIAGO DE SOUZA BEZERRA M 14 M0015 - BOMJERUN 00:38:33
5 37 MARLON CORDEIRO DA FONSECA M 50 M5054 - BOMJERUN 00:39:14

22/10/2023 - 22:28:20

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

PCD       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 69 GERLANE ALVES BARBOSA F 35 F3539 - 00:28:02
2 105 ERIKA FLAVIANA DA SILVA MOURA F 17 F1619 - BOMJERUN 00:36:35
3 60 AYGNA GUIMARAES DA SILVEIRA F 27 F2529 - BOMJERUN 00:36:55
4 53 MICHELLE CHAVES DE CARVALHO 

FONSECA
F 44 F4044 - BOMJERUN 00:38:35

5 83 CARMEM LUCIA LOPES CURCIO F 57 F5559 - BOMJERUN 00:40:34

23/10/2023 - 21:47:02

CORRIDA RÚSTICA DO VALE DO ITABAPOANA

PCD       FEM


